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هشدار مرکز حقوق بشر بحرین درباره
سرنوشت نامعلوم 200 زندانی این کشور

سرویس خارجی مرکز حقوق بشر بحرین از 
ربوده شدن حدود 200 نفر در بحرین طی یک 
سال گذشته توسط رژیم آل‌خلیفه خبرداد که 

از سرنوشت آنان هیچ اطلاعی در دست نیست.
مرکز حقوق بشر بحرین به مناسبت روز جهانی 
»قربانیان ربوده شده« اعلام کرد که 241 مورد بازداشت 
در بحرین ثبت شده است که در 200مورد یعنی 95 

درصد آنها، افراد ربوده شده و از سرنوشت آنها هیچ 
خبری نیست.

در حین رابطه شبکه خبری العالم نیز با انتشار 
گزارش دیده‌بان حقوق بشر بحرین اعلام کردند »احتمالا 
75 درصد از بازداشت شدگان در زندان جو با بدرفتاری 
از سوی زندانیان مواجه هستند  و بعضا خانواده‌های 
آنان آثار این بدرفتاری را مشاهده و گزارش کرده‌اند.«

دیوید پترائوس: القاعده در کاخ سفید
مدافعان زیادی دارد!

فرمانده سابق نیروهای آمریکا در عراق و افغانستان 
می‌گوید، اعضای شاخه القاعده در سوریه در »راهروهای 
قدرت آمریکا« مدافعان زیادی دارند، فلذا می‌توان از آنها 

برای مبارزه با داعش کمک گرفت!
شبکه خبری آمریکایی دیلی بیست نوشت که »دیوید 
پترائوس«، ژنرال بازنشسته ارتش آمریکا و رئیس سابق 
»سیا« اعلام کرده برای شکست تکفیری‌های داعش باید از 

تروریست‌های القاعده استفاده کرد. به گزارش فارس، این رسانه 
آمریکایی به نقل از 4 منبع این اظهارات را نقل قول کرده و 
می‌افزاید: »فرمانده سابق نیروهای آمریکا در عراق و افغانستان 
تأکید کرده که اعضای شاخه القاعده در سوریه در راهروهای 
قدرت آمریکا، مدافعان زیادی دارند و می‌توان از آنها برای مبارزه 
با داعش کمک گرفت.« منظور پترائوس، تکفیری‌های النصره 

است که در سوریه جنایات بی‌شماری را مرتکب شده است.
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آمریکا رئیس پارلمان روسیه را راه نداد
رئیس مجلس علیای پارلمان روسیه قرار است از طریق ویدئویی ضبط شده 
در کنفرانس نیویورک برای برخی از قانونگذاران ارشد جهان سخنرانی کند چرا 
که ویزای آمریکایی وی اجازه نمی‌دهد که به این مراسم برود. آمریکا به این 
قانونگذار ارشد روس ویزای »محدود« داده است که تنها شامل نشست‌های 
رسمی سازمان ملل می‌شود.  وزارت خارجه روسیه در بیانیه‌ای این اقدام آمریکا 

را »غیرقابل قبول« دانست.
کشته شدن 50 صلح‌بان در سومالی

گروه تروریستی الشباب مدعی شد به یک پایگاه اتحادیه آفریقا در شهر 
»جنالی« در جنوب سومالی حمله کرده و ۵۰ آفریقایی حافظ صلح را به قتل 
رسانده است. برخی منابع ناشناس نیز از کشته شدن تعدادی از سربازان این 
اتحادیه خبر دادند. سخنگوی عملیات نظامی الشباب تصریح کرد، درحال حاضر 

این پایگاه در کنترل ما قرار دارد. 
استقرار پهپادهای آمریکا در لتونی

ارتش آمریکا دو فروند پهپاد نظامی »ام کیو ۱« را به همراه ۷۰ پرسنل 
نظامی خود در لتونی مستقر کرد.  وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد که استقرار این 
پهپادهای نظامی با هدف اطمینان دادن به متحدان اروپایی نسبت به پایبندی 
آمریکا به تعهدات امنیتی خود بوده است.  پس‌از اقدام روسیه در الحاق شبه جزیره 
کریمه به خاک خود، آمریکا حضور نظامی در کشورهای عضو ناتو در شرق اروپا 

را گسترش داده است.
اوباما به دانشگاه می‌رود

رئیس دانشگاه کلمبیا گفت، رئیس‌جمهور آمریکا احتمالا پس از پایان دوران 
ریاست جمهوری‌ به دانشگاه می‌پیوندد. رئیس دانشگاه کلمبیا در جریان مراسم 
خوشامدگویی به دانشجویان جدید گفت: این دانشگاه به دنبال میزبانی از »باراک 
اوباما«، رئیس جمهور آمریکا در سال 2017 است. کاخ سفید اعلام کرده که »اوباما« 

هنوز تصمیم نهایی درباره بازگشت به شغل تدریس را نگرفته است.
چین بزرگ‌ترین پهپاد جهان را ساخت

چین بزرگترین هواپیمای بدون سرنشین )پهپاد( جهان موسوم به »رنگین 
کمان 5« را با موفقیت به پرواز در آورد. این پرواز در آستانه روز سوم سپتامبر 
)12 شهریور( زمان برگزاری رژه بزرگ ارتش چین به مناسبت پیروزی بر جنگ 
ضد فاشیستی انجام شده است. این نوع پهپاد براساس گزارش منتشر شده، با 
معیارهای استاندارد جهانی ساخته شده و به لحاظ وزنی و شکل ظاهری به خوبی 
با وسایل پروازی مشابه رقابت می‌کند. پهنای بال این هواپیمای بدون سرنشین 

20 متر اعلام شده که می‌تواند با سه تن وزن از زمین بلند شود.

  چهار سوی پنج قاره

همزمان با هشدار سازمان ملل نسبت به »وخامت اوضاع انسانی در 
استان تعز« یمن، عفو بین الملل اعلام کرد صدها غیرنظامی یمنی با 

بمب‌های ساخت آمریکا قتل‌عام می‌شوند.
برخی از شهرهای یمن تبدیل به خرابه‌هایی شده‌اند که تنها بوی خون در 
فضای آن به مشام می‌رسد. بیش از 5 سال است که بمب و موشک  بر سر این 
کشور فقیر در حال باریدن است. »جنایت« علیه یمنی‌ها به حدی رسیده که 
سازمان‌های بین‌المللی فارغ از تمام کوتاهی ‌های خود، آن  را »محکوم« کرده‌اند. 
در میان این محکومیت‌های هر چند لفظی چهره دروغین مدعیان حقوق بشر 

است که آشکارتر می‌شود.
به گزارش ایسنا، »استفان دوجاریک«، سخنگوی سازمان ملل در بیانیه‌ تازه 
خود اعلام کرده که »بیش از سه میلیون نفر در استان تعز به دلیل دشوار بودن 
ارسال کمک‌های انسانی به آنها در معرض خطر قرار دارند.« به گفته »دوجاریک« 
شبکه آبرسانی و خدمات پزشکی در شهر تعز بطور کامل تخریب شده و شرکت 
آب و فاضلاب نیز از هجدهم ماه گذشته میلادی عملیات پمپاژ آب را متوقف کرده 
است و در عین حال  بیش از 300 هزار تن هم از دست‌یابی به آب آشامیدنی 
محروم هستند. بیمارستان اصلی استان تعز نیز طی روزهای گذشته هشت بار در 

معرض بمباران قرار گرفته است.
در گزارش عفو بین‌الملل با عنوان »کشتار بشریت در جنگ عربستان علیه 
یمن«  همچنین تاکید شده که »صدها غیرنظامی یمنی با بمب‌های ساخت آمریکا 
کشته شده‌اند.« مشاور ارشد بخش بحران‌های عفو بین الملل نیز در این باره 
اعلام کرد، »غیرنظامیان یمنی بهای این جنگ را می‌پردازند.« وی هشدار داد که 
سلاح‌های آمریکایی نتایج وخیمی را برای یمنی‌ها به بار می‌آورد که در سال‌های 
آینده آنها را با فاجعه روبه رو می‌کند. در این گزارش تاکید شده که »واشنگتن 
داده‌های اطلاعاتی را در اختیار عربستان گذاشته و جنگنده‌های سعودی را به 
سوخت مجهز کرده است و در نتیجه این مسئله باعث می‌شود که آمریکا مسئول 

جنایت‌های جنگی در یمن باشد.« 
عفو بین‌الملل تاکنون طی گزارش‌های متعددی جنایت علیه مردم یمن 
را محکوم کرده است. پیش از این نیز گزارش‌های متعددی از تامین بمب‌ها 

و سلاح‌های غیرمتعارف از سوی آمریکا جهت بمباران یمن منتشر شده است.
منابع رسمی سعودی صراحتا اعلام می‌کنند آمریکا این بمب‌های غیرمتعارف 

)مثل بمب خوشه‌ای( را در اختیار آنها قرار داده است!

عفو بین‌الملل: آمریکا مسئول
جنایات جنگی در یمن است

سرویس خارجی- 
شبکه‌های  از  یکی 
تلویزیونی رژیم صهیونیستی 
با معرفی گال هرش رئیس 
این رژیم  پلیس جدید 
هولناک  جنایات  از  گوشه‌ای 
وی به ویژه علیه فلسطینیان 

را فاش کرد.
شبکه خبری »عرب 21« 
روز دوشنبه به نقل از یکی 
از شبکه‌های تلویزیونی رژیم 
صهیونیستی نوشت: »رئیس 
پلیس جدید اسرائیل از فرماندهان 
سابق نیروهای امنیتی این رژیم 
انتفاضه  برای سرکوب خونین 
دوم فلسطینی‌ها بوده که شخصا 

تروریستی  فرماندهی عملیات 
علیه مردم  فلسطین را برعهده 

داشته است.«
به گفته این شبکه خبری، 
هرش از صدور دستور شلیک 
مستقیم به مردم در تظاهرات 
فلسطینی‌ها در کرانه باختری 

هیچ ابایی نداشت. 
هرش مدتی نیز فرماندهی 
نظامی شهر رام‌الله در کرانه 
باختری را برعهده داشت و 
موانع زیادی برای عبور و مرور 

فلسطینیان ایجاد می‌کرد.
روزنامه صهیونیستی هاآرتص 
نیز پس از انتصاب گال هرش 
به سمت رئیس پلیس رژیم 

از  به گوشه‌ای  صهیونیستی 
فسادها اشاره کرده و نوشت: از 
سوی آمریکا در پرونده مربوط 
به پولشویی، فساد و کلاهبرداری 

تحت تعقیب است.
شبکه 10 تلویزیون رژیم 
صهیونیستی اما اعلام کرد که 

»هرش« از سوی کشورهای 
قزاقستان و گرجستان در رابطه 
با پرونده‌های »فساد«، »جنایت« 
و »پولشویی« تحت تعقیب قرار 

گرفته است.
کارشناسان منطقه معتقدند 
اقدامات غیرانسانی  اتفاقا همین 

و جنایات وحشیانه گال هرش 
عامل اصلی انتصاب وی به عنوان 
رئیس پلیس رژیم صهیونیستی 

بوده است.
مقابله با نظامیان

 رژیم صهیونیستی
صهیونیستی  رژیم  نظامیان 
اردوگاه  اما دوشنبه شب به 
جنین واقع در شهر جنین در 
کرانه باختری حمله کردند که 
با مقاومت سرسختانه مبارزان 

فلسطینی مواجه شدند.
منابع محلی اعلام کردند که 
کماندوهای رژیم صهیونیستی 
با بیش از 40 دستگاه خودروی 
نظامی به همراه بولدوزرهای 

ارتش رژیم صهیونیستی به 
اردوگاه جنین حمله کردند و 
پس از زخمی کردن چندین 
نفر از ساکنان اردوگاه، تعدادی 
از شهروندان بی‌گناه را بازداشت 

کردند.
در جریان این درگیری‌ها دو 
نظامی صهیونیست نیز به شدت 
مجروح شدند که با هلی‌کوپتر 
انتقال  بیمارستان شهر حیفا  به 

یافتند.
از سوی دیگر شمار زیادی 
از زنان و دختران فلسطینی در 
اعتراض به تداوم جلوگیری از 
ورود آنها به مسجدالاقصی در 
مقابل این مسجد تحصن کردند.

داوطلب  نیروهای  فرمانده 
عراق در سالروز آزادسازی 
شهر »آمرلی« گفت، شکست 
داعش در این کشور تنها به 
دست ملت عراق رقم خواهد 

خورد.
»هادی عامری« در نخستین 
سالروز آزادسازی شهر شیعه‌نشین 
»آمرلی« واقع در استان صلاح‌الدین 
عراق گفت: »تنها راه رهایی عراق 
از جریان تروریستی داعش، وحدت 
همه فرزندان این کشور از قومیت‌ها 

و طوایف مختلف است.«
به نوشته »ابنا«، عامری تصریح 
کرد: »با تلاش و عملیات مشترک 

همه نیروها و فاصله گرفتن از 
حرکت‌های قوم‌گرایانه، پیروزی 

محقق می‌شود.«
بسیج عراق  نیروهای  فرمانده 
در جمع مردم آمرلی که تصاویر 
مراجع از جمله حضرت امام)ره( 
و مقام معظم رهبری را حمل 
می‌کردند، افزود: »ما امروز نیازمند 
وحدت کلمه و صفوف پیوسته 
برای مهار فتنه‌های قوم‌گرایانه و 

پلید هستیم.«
فرمانده نیروهای بسیج مردمی 
عراق این را هم گفت که »نیروهای 
بسیج مردمی در سایه وحدت و 
همبستگی به زودی باقی مانده 

شهر »بیجی« در شمال تکریت را 
نیز آزاد خواهند کرد.«

کیلومتری   90 در  آمرلی 
شرق تکریت قرار دارد. این شهر 

20 هزار نفر جمعیت دارد که 
همگی ترکمن‌های شیعه هستند. 

آمرلی 89 روز در محاصره کامل 
قرار داشت  داعش  تروریست‌های 
و عناصر تکفیری‌ طی این مدت از 
ارتفاعات اطراف، زنان و کودکان را 
در خیابان‌ها هدف قرار می‌دادند. 
در این مدت محاصره همچنین، 
تمامی تاسیسات و شبکه برق به 
دست تروریست‌ها منهدم و آب 
آشامیدنی شهر آمرلی نیز با نفت 

سیاه آلوده شده بود.
آزادسازی آمرلی برای اولین بار 
قدرت بسیج مردمی عراق را به رخ 
همه کشاند. در اجرای این عملیات، 
سردار »قاسم سلیمانی« نیز نقش 

پررنگی داشت.

در اولین سالگرد آزادسازی آمرلی

هادی عامری: داعش به دست بسیج مردمی نابود خواهد شد

 کودتای نافرجام داعش علیه ابوبکر البغدادی

جنایات هولناک رئیس پلیس جدید اسرائیل به روایت تلویزیون رژیم صهیونیستی

ازکودتای  پس  سال  یک   
نارنجی غربگرایان در اوکراین 
نارنجی‌ها در  خبر می‌رسد 
این کشور بحران‌زده بر سر 
به  بیشتر  استقلال  اعطای 
استقلال‌طلبان به شدت دچار 
اختلاف شده و به جان هم 

افتاده‌اند.
  هنوز یک سال از کودتای 
نارنجی غربگرایان در اوکراین 
نمی‌گذرد اما گزارش‌ها از این 
کشور حاکی است که غیر از 

جدایی کریمه و جنگ داخلی در 
شرق این کشور که تاکنون 7 هزار 
کشته و هزاران زخمی و آواره بر 
جای گذاشته است  انشقاق و دو 
دستگی بین کودتاگران نیز اوضاع 
این کشور را روز به روز بحرانی‌تر 

می‌کند.
در همین راستا روز دوشنبه   
درگیری میان نیروهای گارد ملی 
و ملی‌گرایان در مقابل پارلمان 
اوکراین دو کشته و  ده‌ها زخمی بر 
جای گذاشت. این درگیری خونین 

پس از اعتراض مردم به اصلاحات 
صورت گرفته به قانون اساسی 
ایجاد شد. اعتراضات با حضور 
3هزار معترض در میدان »قانون 
اساسی« در کیف و مقابل پارلمان 
آغاز شد و به درگیری شدید 

نیروهای امنیتی و آنها انجامید.
تظاهرکنندگان  بین  درگیری 
گارد  نیروهای  با  ناسیونالیست 
ملی به دنبال تصویب قانونی در 
پارلمان اوکراین آغاز شد که به 
جدایی‌طلبان شرق اوکراین که 

مورد حمایت مسکو هستند، 
استقلال بیشتری می‌دهد.

 به گفته وزیر کشور اوکراین 
در درگیری‌های روز دوشنه غیر از 
دو کشته نیروی گارد ملی حدود 
140 نفر زخمی نیز  در بیمارستان 
آنها  بستری شده‌اند که بیشتر 

نیروهای امنیتی هستند.
 حدود 30 نفر از معترضان 
نیز بازداشت شده‌اند که فرد 
مظنون به پرتاب نارنجک نیز در 
بین آنها بوده است.به گفته وزیر 

کشور اوکراین، فرد مظنون از 
اعضای حزب »اسووبودا« است 
که در یکی از گردان‌های داوطلب 
درگیری‌ها در شرق اوکراین نیز 

شرکت داشته است.
»پترو پروشنکو« رئیس‌جمهور 
نارنجی  اوکراین نیز  طی اظهاراتی 
ضمن محکوم کردن درگیری‌ها 
مقابل پارلمان اوکراین از شناسایی 
و مجازات شدید عامان این 
درگیری‌ها خبر داد.وی علیه 
عوامل حمله به نیروهای امنیتی 

نیز موضع گرفت و گفت که آنها 
»از پشت به ما خنجر زدند.«

به گزارش فارس،»فدریکا 
موگرینی« رئیس سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا نیز با صدور بیانیه‌ای 
اعام کرد: خشونت‌ها میان 
معترضان و پلیس اوکراین در 
کیف در حاشیه رأی پارلمان به 
که  جدائی‌طلب  مناطق  استقلال 
منجر به کشته شدن یکی از 
اعضای گارد ملی اوکراین شد، 

بسیار نگران‌کننده است.

سرویس خارجی- 
معترضان لبنانی ساختمان وزارت محیط زیست در بیروت را اشغال 

کردند و خواستار استعفای وزیر این وزارتخانه شدند.
شماری از اعضای کمپین »بویتان درآمد« در ادامه اعتراض‌های خود روز 
گذشته وارد ساختمان وزارت محیط زیست لبنان شدند و در آنجا تحصن کردند.
معترضان ضمن آنکه از شهروندان لبنانی خواستند به تحصن آنها بپیوندند 
تاکید کردند »تا زمان استعفای »محمد المشوق« وزیر محیط زیست تحصن 

خود را ادامه خواهند داد.«
نیروهای امنیتی لبنان تلاش کردند تا از ورود معترضان به ساختمان 
وزارتخانه جلوگیری کنند اما موفق به انجام این کار نشدند و مردم ساختمان 

وزارت محیط زیست را اشغال کردند.
معترضان لبنانی بارها از محمود المشوق خواسته بودند برای حل بحران 
انباشت زباله‌ها در بیروت چاره‌ای بیندیشد یا استعفا دهد ولی وی در واکنش 
به این خواسته اعلام کرده بود که استعفا نمی‌دهد. فعالیت‌های اعتراض‌آمیز 
مردم لبنان از حدود دو هفته پیش و در اعتراض به نحوه جمع‌آوری و انباشت 
زباله صورت گرفت و شهروندان بیروت کمپینی به نام »بویتان درآمد« تشکیل 
دادند و به برگزاری تظاهرات و تجمعات اعتراضی روی آوردند.در جریان 
درگیری‌هایی که بین نیروهای امنیتی و معترضان به وقوع پیوسته، طی 
این مدت دو شهروند لبنانی کشته و بیش از 80 تن دیگر مجروح شده‌اند 
و یک نفر هم در اعتراض به عدم جمع‌آوری زباله از سطح شهر دست به 

خودسوزی زده است.
استقبال حزب‌الله از طرح نبیه‌بری

طرح »نبیه‌بری« رئیس پارلمان لبنان مبنی بر برگزاری گفت‌وگوهای چند 
جانبه با حضور رؤسای فراکسیون‌های پارلمانی و »تمام سلام« نخست وزیر، 
به منظور حل »بحران‌های جاری« در این کشور با استقبال »حزب‌الله«‌روبه‌رو 
شد. حزب‌الله معتقد است که هیچ کسی نباید با این طرح مخالفت کند به ویژه 
اینکه همه موضوعاتی که گروه‌های لبنانی بخواهند مورد بحث و بررسی قرار 
دهند در این طرح موجود است. منابع آگاه از موضع حزب‌الله در قبال طرح 

»بری«، احتمال موفقیت این طرح را »بالا« ارزیابی کردند.

مردم لبنان ساختمان محیط زیست
 این کشور را تسخیر کردند

خطر جدی سقوط
شهرک‌های شیعه‌نشین فوعه و کفریا

رئیس ستاد ارتش هند با اعلام نقض آتش‌بس از جانب پاکستان، 
به ارتش هند برای جنگ، اعلام آماده‌باش داد.

به گزارش تسنیم، »دالبیرسینگ« خطاب به ارتش هند گفت:‌»با توجه 
به نقض آتش‌بس و نفود پاکستان )به خاک هند(، نظامیان هندی باید 
برای جنگ‌های کوتاه مدت آماده باشند«، وی در ارتباط با جنگ کوتاه 
مدت توضیح داد:‌»زمان هشدار در جنگ‌های کوتاه مدت محدود است 
و به خوبی از آن آگاهیم. اما برای انجام عملیات سطح بالا باید آمادگی 
داشته باشیم. آمادگی نیروهای نظامی برای جنگ‌های کوتاه مدت در حال 

حاضر، از راهبردهای مهم کشور است.«
در ادامه تنش‌های مرزی میان دو کشور، 9 غیرنظامی پاکستانی کشته 
و 47 نفر دیگر نیز زخمی شدند. این درگیری در منطقه کشمیر روی داد. 
فرماندهان ارشد پاکستان اعلام کردند، هند طی سه ماه گذشته بیش از 

140 بار آتش‌بس را نقض کرده است. 
نابودی شبکه تروریستی حقانی

در واکنش به اظهارات مقامات آمریکایی مبنی بر اینکه ارتش پاکستان 
شبکه حقانی را مورد حمله قرار نمی‌دهد، اسلام‌آباد اعلام کرد که این 
شبکه بر اثر حملات مکرر نظامیان پاکستانی، در شرف نابودی کامل است.
دولت پاکستان اعلام کرد که شبکه حقانی تقریبا نابود شده است. به 
گزارش ایسنا، »سرتاج عزیز« مشاور ارشد وزیر خارجه و مشاور امنیت 
ملی دولت پاکستان در یک نشست خبری مشترک با »فرانک والتر اشتاین 
مایر« وزیر خارجه آلمان، در اسلام‌آباد گفت: »زیرساخت‌های شبکه حقانی 
در وزیرستان شمالی شامل مراکز تولید بمب‌های کنار جاده‌ای و کنترل 

از راه دور از بین رفته‌اند.«
سرتاج عزیز همچنین، ارزیابی دولت آمریکا را در مورد عملیات اعضای 

شبکه حقانی از داخل خاک پاکستان علیه افغانستان نادرست خواند.
اخیرا »سوزان رایس« مشاور امنیت ملی آمریکا، در جریان سفر خود 
به پاکستان، به مقامات اسلام‌آباد گفته بود حملات عناصر شبکه حقانی 

از داخل خاک پاکستان به افغانستان غیرقابل قبول است.
ایالات متحده ادامه یافتن کمک‌های مالی خود به ارتش پاکستان 
در چارچوب آنچه »مبارزه با تروریسم« می‌نامد را نیز به نابودی شبکه 

حقانی مشروط کرده بود.
انفجار تروریستی

انفجار انتحاری در شهر »جمرود« منطقه قبایلی »خیبر« شش کشته 
و 31 مجروح برجای گذاشت. به گفته یک مقام محلی در این منطقه، 
یک عامل انتحاری پس از آنکه نتوانست وارد یک نهاد دولتی شود، در 
بیرون از این ساختمان، بمب همراه خود را منفجر کرد. این انفجار علاوه 
بر تلفات، به چند ساختمان و خودرو نیز خسارت وارد کرد. مقامات دولتی 

مسئولیت این انفجار را متوجه گروه تروریستی طالبان کردند.

نقض آتش‌بس در مرزهای هند و پاکستان
دهلی‌نو: ارتش خود را آماده جنگ کند

مردم شهرک‌های شیعه‌نشین فوعه و کفریای سوریه در خطر جدی 
قتل‌عام به دست تروریست‌ها قرارگرفتند.

به گزارش فارس، با شکست مذاکرات تمدید آتش‌ بس در جبهه‌ »الزبدانی« 
گروه‌های تروریستی حملات خود را به دو شهرک‌ شیعه‌نشین»الفوعه و کفریا« 

شدیدتر کردند.
برپایه این گزارش، این حملات در شرق شهرک الفوعه شدیدتر از دیگر 
خطوط درگیری پیرامون دو شهرک بوده و تروریست‌های »جیش الفتح« در سه 
روز گذشته توانستند پیشروی کنند و بخش‌هایی از روستای »الصواغیه« واقع در 

شمال شرق الفوعه را به اشغال خود درآورند.
همزمان با عقب‌نشینی نیروهای مردمی از بخش‌هایی از الصواغیه، رسانه‌های 
گروه‌های تروریستی و رسانه‌های کشورهای مرتجع عربی خط تبلیغاتی نادرست 
سیطره تروریست‌ها بر بخش‌هایی از مناطق جنوب شرقی شهرک الفوعه را منتشر 
کرده‌اند تا با این شایعات، روحیه تروریست‌ها را بالا برده و با تضعیف روحیه شیعیان 

ساکن دراین منطقه، زمینه اشغال کامل شهرک الفوعه را فراهم کنند.
به گفته نیروهای میدانی در شهرک الفوعه، دو شهرک الفوعه و کفریا به 
دلیل حجم آتشی که تروریست‌ها روی این دو شهرک می‌ریزند، منطقه‌ای کاملا 
جنگ زده است و طی دو روز گذشته بیش از 3000 گلوله )راکت، خمپاره و 
موشک( به آن اصابت کرده است. یک منبع میدانی در شهرک الفوعه با تکذیب 
خبر تسلط تروریست‌ها بر مناطق جنوب شرقی این شهرک، اعلام کرد: با وجود 
حملات بی‌سابقه تروریست‌ها، این خبر به‌طور کامل دروغ رسانه‌ای است و نیروهای 

مردمی همچنان به مقاومت ادامه می‌دهند. 
وی افزود: فقط بخش‌هایی از مناطق شرقی حومه شهرک الفوعه به اشغال 
تروریست‌ها درآمده که با شهرک نزدیک به سه کیلومتر فاصله دارد و در آن 
منطقه درگیری شدید بین نیروهای مردمی با تروریست‌ها روی داده که نزدیک 
به 15 تن از نیروهای مردمی به شهادت رسیدند و تعداد بیشتری از تروریست‌ها 

نیز کشته و زخمی شدند.
همچنین به گفته این منبع، نیروهای مردمی در عملیاتی موفق شدند یک 
تانک و یک خودروی مجهز به دوشکای تروریست‌ها را منهدم کنند وعملیات 

تروریست‌ها برای نفوذ به این شهرک را ناکام بگذارند.
دو شهرک الفوعه و کفریا در استان ادلب )در شمال غرب سوریه( بیش از پنج 
ماه است که در محاصره کامل تروریست‌های »جیش الفتح« وابسته به »جبهة 

النصره« قرار دارند.

دومین کودتای اعلام شده 
در  داعش  علیه سرکرده  داعش 
تمام  و  نیز شکست خورد  عراق 

اعضای کودتا اعدام شدند.
به گزارش واحد مرکزی 
خبر، »سعید مموزینی« مسئول 
اطلاع‌رسانی »حزب دموکرات 
کردستان عراق« اعلام کرد: گروه 
داعش 112 عضو خود را اعدام کرد. 
این افراد به تلاش برای کودتا علیه 
»ابوبکر البغدادی« سرکرده این گروه 
متهم و سپس اعدام شدند. محل اعدام 
افراد نیز محوطه یک زندان قدیمی 
در جنوب موصل گزارش شده است.

از مجموع 112 نفر تروریست 
اعدام شده، 18 تن سمت »فرماندهی« 
را برعهده داشتند و ساعت صفر 
عملیات نیز روز دوشنبه گذشته بود. 
این اتفاق نشان می‌دهد که اختلاف و 

شکاف در درون داعش شکل بحرانی 
به خود گرفته است.

روز 12 تیر سال جاری نیز 
کودتای 13 سرکرده داعش علیه 
ابوبکر البغدادی در شمال عراق 
شکست خورد و این افراد اعدام شدند.

جنایت وحشتناک
تروریست‌های داعش اما در 
رفتاری غیرانسانی و وحشیانه، چهار 
شیعه را زنده زنده سوزاندند. در نوار 
ویدئویی که از این جنایت پخش شده، 
این چهار نفر که گفته می‌شود اعضای 
یک خانواده‌اند، با لباس نارنجی نشان 
داده می‌شوند. تروریست‌ها این افراد 
را دست و پا بسته و به شکلی معکوس 
آویزان کردند و سپس آنها را در 
معرض شعله‌های آتش قرار دادند. این 
جنایت در خاک عراق صورت گرفت.

اما، نیروهای دولتی عراق نیز طی 

دو عملیات جداگانه، 210 تروریست 
تکفیری را کشتند. 180 تن از این 
افراد در استان صلاح‌الدین و 30 تن 
دیگر نیز در استان الانبار به هلاکت 

رسیدند.

خبر دیگر اینکه »نوری مالکی« 
سومین معاون رئیس‌جمهور عراق، 
تلاش‌ها برای بازگشت به مجلس و 
اعتراض به دستگاه قضایی مبنی بر 
لغو سمت معاونت رئیس‌جمهور را 

آغاز کرده است.
پیش از این »حیدر عبادی« 
نخست‌وزیر عراق درچارچوب طرح 
اصلاحات و مبارزه با فساد خود، 
همه معاونت‌های ریاست‌جمهوری و 

نخست‌وزیری عراق را حذف کرده 
بود. مالکی گفت: اصلاحات عبادی 
را تایید می‌کند، اما برکناری معاونان، 
برخلاف قانون اساسی است. »اسامه 
النجیفی« معاون دیگر رئیس‌جمهور 
عراق نیز گفت: تا زمانی که شخص 
رئیس‌جمهور او را برکنار نکند، وی 
همچنان معاون رئیس‌جمهور باقی 
خواهد ماند. به گفته وی، مجلس 
نیز می‌تواند معاون رئیس‌جمهور را 
برکنار کند، ولی نخست وزیر این 

قدرت را ندارد.
اما، اینکه مالکی تلاش می‌کند 
به مجلس برگردد، فلسفه‌اش این 
است که در صورت استعفای یک 
نماینده مجلس، مالکی به عنوان 
معاون رئیس‌جمهور می‌تواند جای او 
را اشغال کند و از مصونیت سیاسی 

برخوردار شود.

به دنبال تشدید اختلافات 

نارنجی‌ها در اوکراین به جان هم افتادند

درپی شدت یافتن جنبش 
نویس  پیش  علیه  اعتراض 
قانون اساسی نپال، پنج 
تظاهرکننده با تیراندازی پلیس 

کشته شدند.
فرانسه  به گزارش خبرگزاری 
از کاتماندو، سه تن از آنها پس 
از نقض مقررات منع آمد و شد 
در بیرگونج)Birgunj( در 55 
کیلومتری کاتماندو کشته شدند. 
آنها به مرگ مردی که روز دوشنبه 
براثر تیراندازی نیروهای پلیس 
زخمی شده بود و براثر شدت 
جراحات جان باخت معترض بودند.
سخنگوی پلیس نپال گفت: 
پس از آنکه معترضان تلاش 
کردند وارد منطقه ای ممنوعه 
آنها  به  امنیتی  نیروهای  شوند، 

تیراندازی کردند. 
وی افزود : سه نفر براثر شلیک 
گلوله کشته شدند و دستکم 
20 تن دیگر از جمله شماری از 
نیروهای پلیس در درگیری ها 

زخمی شدند. 
این منبع همچنین اعلام کرد: 
در پی تیراندازی نیروهای پلیس 
به افرادی که تاش می کردند 
یک مرکز پلیس را آتش بزنند، مرد 

هیئتی متشکل از اعضای یک اندیشکده ترکیه‌ای برای 
نخستین بارپس از پنج سال تعلیق روابط وارد تل‌آویو شد.
به‌گزارش تسنیم، هیئتی از ترکیه دیروز برای اولین بار پس از 
حمله اسرائیل به کشتی کمک‌های غزه در سال ۲۰۱۰ که منجر 
به کشته شدن ۱۰ تبعه ترکیه شده بود، وارد تل‌آویو، مرکز رژیم 

صهیونیستی شد.

ریاست این هیئت را پرفسور ژوان ساک، مدیر اجرایی مؤسسه 
مطالعات سیاسی و اقتصادی، یک اندیشکده ترکیه‌ای، عهده‌دار 

است.
بر اساس گزارش رسانه‌های صهیونیستی، این هیئت ترک 
با ایوب کارا، معاون نخست‌وزیر اسرائیل و عضو کنست، دیدار 

خواهند کرد.

روابط ترکیه و اسرائیل از ماه می سال ۲۰۱۰ و پس از آن که 
کماندوهای اسرائیلی ۹ شهروند ترک را در حمله‌ به کشتی‌ حامل 
کمک‌های بشردوستانه برای غزه کشتند، به حالت تعلق در آمد.
گفتنی است دهمین شهروند ترکیه که در جریان این حمله 
مجروح شده بود سال گذشته و پس از اینکه چهار سال در کما 

به سر برد، جان داد.

اولین هیئت ترکیه‌ای پس از ۵ سال وارد تل‌آویو شد

۵ کشته و20 زخمی دردرگیری پلیس
 با تظاهرکنندگان درنپال

دیگری درکالائیا )Kalaiya( در 
نزدیکی بیرگونج کشته شد.

از زمانی که اعضای مجلس 
مؤسسان نپال برای نگارش قانون 
اساسی جدید به توافق اولیه دست 
یافته اند، خشونت در جنوب این 

کشور افزایش یافته است.

تکفیری‌ها 4 شهروند عراقی را زنده در آتش سوزاندند


